

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	166	166	0	162	0	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	170	0	4	0	0	0
из них женщин	65	65	0	65	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник мастерской (ремонтной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Мастер участка (механизированной уборки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мастер участка (дорожных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А, 10А(9А)	Мастер участка (ручной уборки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Мастер участка (ремонта автотракторной техники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Механик (КПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

02. Автоколонна

32А, 33А(32А)	Водитель автомобиля (КДМ 5516), 12 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля (КДМ 4683 В4-Д), 12 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (КАМАЗ КО829А1) 12 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-62 ЭД405), 12 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля (ЗИЛ КО 829А), 11 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (ЗИЛ КО 829), 11 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля (ЗИЛ КО 713 Н 20 на шасси АМУР 531310), 11 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля (самосвал ЗИЛ 554 М) 11 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

41	Водитель автомобиля (самосвал ЗИЛ 130), 11 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля (самосвал КАМАЗ 55102), 12 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А, 44А(43А)	Водитель автомобиля (самосвал МАЗ 5551), 12 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля (МКМ СК-15), 12 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля (ГАЗ 32213), 8 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А, 48А(47А)	Тракторист, 4 разряд (Трактор МТЗ 82.1 щетка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А, 50А(49А)	Тракторист, 4 разряд (трактор МТЗ 82 щетка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А, 52А(51А), 53А(51А)	Тракторист 4 разряд (трактор МТЗ 320.4 (Трактор Беларусь 320,401)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Тракторист 4 разряд (Трактор МТЗ 82 МК - РТР -1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Тракторист, 4 разряд (трактор МТЗ 82 ПУМ 4853 Щетка)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Машинист погрузочной машины, (П /485) 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Машинист погрузочной машины погрузочной машины, (АМКОДОР342В) 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Машинист погрузочной машины погрузочной машины, (АМКОДОР 332В) 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Машинист автогрейдера (Автогрейдер ГС 1402) , 6 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А, 61А(60А), 62А(60А), 63А(60А), 64А(60А), 65А(60А), 66А(60А), 67А(60А)	Грузчик, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Сторож 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03. Ремонтная мастерская																							
79	Вулканизаторщик 5 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
80	Слесарь по ремонту агрегатов, 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	обслуживанию электрооборудования, 6 разряда																						
82А, 83А(82А)	Электрогазосварщик, 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
84А, 85А(84А), 86А(84А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Шлифовщик, 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Токарь, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Токарь-расточник, 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Медник, 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
04. Участок ручной уборки																							
101А, 102А(101А), 103А(101А), 104А(101А), 105А(101А), 106А(101А), 107А(101А), 108А(101А), 109А(101А), 110А(101А), 111А(101А), 112А(101А), 113А(101А), 114А(101А), 115А(101А), 116А(101А), 117А(101А), 118А(101А), 119А(101А), 120А(101А), 121А(101А), 122А(101А), 123А(101А), 124А(101А), 125А(101А), 126А(101А), 127А(101А), 128А(101А), 129А(101А), 130А(101А), 131А(101А)	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132А, 133А(132А), 134А(132А), 135А(132А), 136А(132А), 137А(132А), 138А(132А), 139А(132А), 140А(132А), 141А(132А)	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

142A(132A), 143A(132A), 144A(132A), 145A(132A), 146A(132A), 147A(132A), 148A(132A), 149A(132A), 150A(132A), 151A(132A), 152A(132A), 153A(132A), 154A(132A), 155A(132A), 156A(132A), 157A(132A), 158A(132A), 159A(132A), 160A(132A), 161A(132A), 162A(132A)																							
163A, 164A(163A), 165A(163A), 166A(163A), 167A(163A), 168A(163A), 169A(163A), 170A(163A), 171A(163A), 172A(163A), 173A(163A), 174A(163A), 175A(163A), 176A(163A), 177A(163A), 178A(163A), 179A(163A), 180A(163A), 181A(163A), 182A(163A), 183A(163A), 184A(163A), 185A(163A), 186A(163A), 187A(163A), 188A(163A), 189A(163A), 190A(163A), 191A(163A), 192A(163A), 193A(163A), 194A(163A)	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195A, 196A(195A)	Уборщик территории (остановок, случайного мусора), 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

